
令和7年6月吉日

　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟県かるた協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　佐藤　隆司

第50回 弥彦神社奉納新潟県かるた選手権大会について（ご案内）

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本大会の開催につい

てご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加

くださいますようご案内申し上げます。

なお、本年度より事前申し込み制としますので、ご留意ください。

記

１　日　    時　　令和7年7月13日（日） 午前 9時00分～9時20分受付

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　     午前 9時40分 開会式

２　会　    場　　弥彦神社「参集殿」ほか

３　出 場 資 格　　新潟県かるた協会競技会規程による

４　出  場  級　　Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・Ｄ級・Ｅ級（新潟県かるた協会競技会規定による）

　　　　　

５　競 技 方 法　　（一社）全日本かるた協会競技規程及び競技会規程（例外あり）

６　申 し 込 み　　・各会でとりまとめ、別紙参加申込書に入力のうえ、下記申し込み先

（新潟県かるた協会伊藤）まで、メールにて申し込みください。

　　　　　　　　　・県協会の登録会に所属していない場合、個人での申し込みも可としま

すが、出来るだけ学校単位等でまとめて申し込み願います。

申し込み先：kokoroat29@gmail.com

締 め 切 り：6月27日（金）

７　参  加  料　　1,000円（但し、Ｄ級及びＥ級に出場する中学生以下は500円）

　　　　　　　・大会当日会場にて支払い願います。

８　表　    彰　　各級上位４名まで（参加者４名以下の場合は変更あり）

９　審  判  長　　伊藤亮一  四段

10　読　    唱　　齋藤明（全日協Ａ級公認読手）・米谷由起子（同Ｂ級公認読手）他

11　注 意 事 項　　・車でお越しの場合、大駐車場以外へは駐車しないようお願いします。

                 　・選手及び入賞者の氏名は、新潟県かるた協会のHPに掲載されるほか

、報道機関等に公表する場合があります。あらかじめご了承ください

。

12  主 催　　新潟県かるた協会

13  共 催　　弥彦神社



14  後 援　　（一社）全日本かるた協会


